オープンキャンパス日程変更のお知らせ
8月17日(月)に予定しておりましたオープンキャンパスは
8月15日(土)に変更になります。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて令和2年8月17日（月）に開催を予定しておりましたオープンキャンパスですが、
新型コロナウイルスへの対応で高校生の授業日程が変更になっている状況を鑑み
誠に勝手ながら令和2年8月15日（土）の開催とさせていただくこととなりました。
ご参加をご検討いただき日程を調整していた皆様にはご迷惑をおかけすることになり
大変申し訳ございません。
何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
オープンキャンパス開催日時
令和2年8月15日（土）　13：30開始（受付13：00～）
オープンキャンパス内容
✓大学紹介・理学療法士の仕事紹介
✓体験講義「iPadを用いた解剖学体験」（予定）
✓教員・在校生と行く！キャンパスツアー
✓在校生とのフリートーク（予定）
※新型コロナウイルスの拡大状況などにより内容が変更になる場合がございます。ご了承ください。

[bookmark: _GoBack]令和2年7月27日
〒567-0801
大阪府茨木市総持寺1丁目1番41号
TEL(072)621-0881
学校法人　行岡保健衛生学園
大阪行岡医療大学
2